UBND TỈNH HÀ NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BQLKCN–MT
V/v đăng ký môi trường cho dự án

“Đầu tư xây dựng các hạng mục phụ

trợ phục vụ nhu cầu thiết yếu tại khu

đất HTKT-P2 và HTKT-P3”

Hà Nam, ngày         tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Công ty CP ĐTPT hạ tầng KCN Đồng Văn III tỉnh Hà Nam

Căn cứ Luật bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 quy định chi tiết

một số điều của Luật bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND

tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy của Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hà Nam;

Sau khi xem xét Văn bản số 06/CV-HTKT ngày 18/3/2022 của Công ty

CP ĐTPT hạ tầng KCN Đồng Văn III tỉnh Hà Nam về việc đăng ký môi trường

của dự án “Đầu tư xây dựng các hạng mục phụ trợ phục vụ nhu cầu thiết yếu tại

khu đất HTKT-P2 và HTKT-P3” thuộc KCN hỗ trợ Đồng Văn III, phường

Hoang Đông, TX. Duy Tiên, Ban Quản lý các KCN có ý kiến như sau:

- Yêu cầu Công ty CP ĐT PTHT KCN Đồng Văn III tỉnh Hà Nam tuân

thủ các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường trong quá trình triển khai

xây dựng và vận hành dự án; Gửi bộ hồ sơ đăng ký môi trường của dự án trên về

UBND phường Hoàng Đông để được cập nhật vào hệ thống thông tin, cơ sở dữ

liệu môi trường quốc gia theo đúng quy định;

- Yêu cầu văn phòng Ban quản lý các KCN tỉnh Hà Nam đăng tải nội

dung hồ sơ Đăng ký môi trường dự án “Đầu tư xây dựng các hạng mục phụ trợ

phục vụ nhu cầu thiết yếu tại khu đất HTKT-P2 và HTKT-P3” của Công ty CP

ĐT PTHT KCN Đồng Văn III tỉnh Hà Nam trên Website:

https://bqlckcn.hanam.gov.vn.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Hà Nam thông báo để các đơn vị

biết và triển  khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Lưu: VT, MT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Bá Tùng

		2022-04-25T16:33:35+0700

		2022-04-25T16:36:39+0700

		2022-04-25T16:36:39+0700

		2022-04-25T16:36:39+0700